
  

Поворотный комплект SAVIO (паз NEW TEC) 

Размеры Артикул Наименование Количество 

 ширина 300-1400 

 высота   600-1400 

870.2 

1115.11 

 

1484.5 

1486.1 

1405 

1410.1 

РУЧКА 

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ 

 

ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА 

НАКОНЕЧНИК ТЯГИ 

ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА 

ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ 

1 

высота до 1200 – 2 

от 1200 до 1400  - 3 

2 

2 

2 

1 

ширина 300-1400 

высота   1401-2000 

870.2 

1115.11 

1484.5 

1486.1 

1405 

1243.725 

1246.839 

1410.1 

РУЧКА 

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ 

ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА 

НАКОНЕЧНИК ТЯГИ 

ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА 

ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЗАПОР ПО ОСИ ПЕТЕЛЬ 

ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ 

1 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

ширина 1401-1700 

высота   600-1400  

870.2 

1115.11 

 

1484.5 

1246.703 

1243.725 

1243.701 

1410.1 

РУЧКА 

ДВОЙНАЯ ПЕТЛЯ 

 

ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА 

ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА 

ЗАПИРАЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ 

ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ 

1 

высота до 1200 – 2 

от 1200 до 1400 – 3 

2 

2 

4 

2 

1 

ширина 1401-1700 

высота   1401-2000  

870.2 

1115.11 

1484.5 

1246.703 

1243.701 

1243.725 

1246.839 

1410.1 

РУЧКА 

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ 

ПЕПЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА 

ЗАПИРАЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ 

ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЗАПОР ПО ОСИ ПЕТЕЛЬ 

ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ 

1 

3 

2 

2 

2 

5 

1 

1 

 
Примечание: нагрузка петель:  *    1115.11 – 2 петли – 60 кг., 3 петли – 70 кг.; 
                                                             *    1121.11(81) – 2 петли – 80 кг., 3 петли – 90 кг.; 
                                                             *    1122.11 – 2 петли - 90 кг., 3 петли – 100 кг.. 
 


