Поворотный комплект SAVIO (паз NEW TEC)			
Размеры	Артикул	Наименование	Количество
ширина 300-1400	870.2	РУЧКА	1
высота 600-1400	1115.11	ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ	высота до 1200 – 2 от 1200 до 1400 - 3
	1484.5	ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА	2
	1486.1	НАКОНЕЧНИК ТЯГИ	2
	1405	ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА	$\overline{2}$
	1410.1	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ	1
ширина 300-1400	870.2	РУЧКА	1
высота 1401-2000	1115.11	ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ	3
	1484.5	ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА	2
	1486.1	наконечник тяги	2
	1405	ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА	2
	1243.725	ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА	1
	1246.839	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЗАПОР ПО ОСИ ПЕТЕЛЬ	1
	1410.1	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ	1
ширина 1401-1700	870.2	РУЧКА	1
высота 600-1400	1115.11	двойная петля	высота до 1200 – 2
			от 1200 до 1400 – 3
	1484.5	ПЕРЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА	2
	1246.703	ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА	2
	1243.725	ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА	4
	1243.701	ЗАПИРАЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ	2
	1410.1	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ	1
ширина 1401-1700	870.2	РУЧКА	1
высота 1401-2000	1115.11	ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ	3
	1484.5	ПЕПЕХОДНИК РУЧКА-ТЯГА	2
	1246.703	ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА	2
	1243.701	ЗАПИРАЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ	2
	1243.725	ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА	5
	1246.839	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЗАПОР ПО ОСИ ПЕТЕЛЬ	1
	1410.1	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПРОВИСАНИЯ	1

Примечание: нагрузка петель: *

^{1115.11 – 2} петли – 60 кг., 3 петли – 70 кг.; 1121.11(81) – 2 петли – 80 кг., 3 петли – 90 кг.; 1122.11 – 2 петли - 90 кг., 3 петли – 100 кг..